ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒112-0012 東京都文京区大塚2-15-6

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

平成15年５月27日

各      位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 井 上 惠 久

（ 登録銘柄 コード番号：４３１２ ）

問 い 合 わ せ 先
常 務 取 締 役
企画管理本部長 青 木  衛

電 話 番 号 ０３－５９７８－５４０１（代）

監査役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成15年５月27日開催の取締役会決議により、下記の監査役人事を内定いたしました

のでお知らせいたします。

 なお、平成15年６月24日開催の定時株主総会での選任を条件として正式決定されます。

記

１．新任監査役候補

監査役（非常勤） 岡田 光生 （現 富士ソフトＡＢＣ株式会社 顧問）

「株式会社の監査等に関する商法の特例に関する法律」第18 条第１項に定める社外監査

役の候補者であります。

２．退任予定監査役

現 監査役（非常勤） 石川 大

以 上